

Kowary, 24.10.2012r.

Zamawiający informuje, że w dniu 24 października 2012r. drogą e-mailową i telefonicznie wpłynęły pytania dotyczące zadania: "Wykonanie 500 szt. plecaków promocyjnych i 5000 szt. toreb bawełnianych" (znak sprawy BP.271.32.2012). W związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania oferentów:

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1. Czy w przypadku toreb bawełnianych dopuszczalny jest inny wymiar niż ten podany (30 x 42 cm) np. 36 x 42 cm?

Odpowiedź: *Założony przez Zamawiającego wymiar torby to min. 30x42 cm, jednakże dopuszcza się odstępstwo od tych minimalnych wymiarów dla każdego z boków do 2 cm (czyli torba może być większa i mieć np. 36x42 cm, ale nie mniejsza niż 2 cm od wymaganych w zapytaniu ofertowym min. rozmiarów torby)*

Pytanie nr 2. Jaka ma być gramatura torby?

Odpowiedź: *Zamawiający określa minimalną gramaturę materiału na torbę na 145 g/m²*

Pytanie nr 3. Czy dopuszcza się użycie innego materiału na torbę niż bawełna?

Odpowiedź: *Zamawiający określa, że oprócz bawełny 100% dopuszcza się użycia innych naturalnych materiałów pochodzenia roślinnego np. len, mieszanka lnu i bawełny, itp.*

Pytanie nr 4. Jakie wymagania ma Zamawiający w stosunku do nadruku?

Odpowiedź: *Dopuszcza się użycia każdej techniki wykonania nadruku (np. sitodruk, termotransfer) spełniające odpowiednie warunki, tj. nadruk czytelny, nierozmazujący się w praniu i podczas deszczu, nie płowiejący w słońcu, odporny na czynniki atmosferyczne i promieniowanie UV, prawidłowe i jednakowe odwzorowanie koloru dla całości nadruku, bez śladów odbitego druku. Nadruk będzie jednokolorowy.*

Sprawę prowadzi:

Marta Weinke
Biuro Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości
Urząd Miejski w Kowarach
ul. 1 Maja 1a
58-530 Kowary
tel. (75) 643 92 29